PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2015.

Destituir e Designar os servidores comissionados lotados
na Secretaria Municipal Planejamento e Gestão.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Considerando  a  Lei  Municipal  nº  2376/2014  que  alterou  a  Estrutura  Administrativa  da
Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde,

RESOLVE:

Art. 1° Destituir e designar os servidores comissionados lotados da Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão, para ocuparem os cargos que seguem com suas respectivas, considerando a
partir desta data.

Funcionário Cargo Estrutura
Anterior

Secretaria
Estrutura Anterior

Cargo Nova
Estrutura

Valor Secretaria Nova
Estrutura

Alcilei De Souza Magalhães Assessor  De  Gabinete
E Comunicação

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente De
Comunicação

6150,00 Planejamento E Gestão

Aline Hartmann Supervisor  De
Recursos Humanos

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente  De
Gestão De Pessoas

6150,00 Planejamento E Gestão

Anatan Bassani Da Rosa Encarregado De Rede Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor De Sistemas 3017,14 Planejamento E Gestão

Bruna  Paz  De  Oliveira
Garcia

Chefe De Licitações Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De
Procedimentos
Licitatórios

3017,14 Planejamento E Gestão

Bruna Pelissari Encarregado  De
Avaliação
Desempenho
Funcional

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De  Recursos
Humano

3017,14 Planejamento E Gestão

Cláudia  Aparecida  S  Da
Silva

Coordenador  De
Jornalismo

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Produção  De
Campanha Publicitária

4355,98 Planejamento E Gestão

Cristiano Willrich Coordenador  De
Almoxarifado

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente  De
Controle

6150,00 Planejamento E Gestão

Fabiane Fontana Coordenador  De
Compras

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor De Compras 3017,14 Planejamento E Gestão

Ednor Sergio Pasini Viana Encarregado  De
Desenvolvimento

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Sistemas

4355,98 Planejamento E Gestão

Fabio  Gibim  Lopes  De Coordenador  De Planej  Gestão  E Coordenador  De 4355,98 Planejamento E Gestão

Medeiros Transito Orçamento Trânsito

Fernando A Durban Masias Supervisor  De
Tecnologia  Da
Informação

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente  De
Tecnologia  De
Informação

6150,00 Planejamento E Gestão

Francieli Cela Encarregado  De
Jornalismo

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De
Jornalismo

3017,14 Planejamento E Gestão

Giovane Spengler Coordenador  De
Sistemas

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Desenvolvimento

4355,98 Planejamento E Gestão

Jane Tomaz De Melo Chefe  De
Planejamento  E
Estudos Turísticos

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  Adjunto
Administração

2373,31 Planejamento E Gestão

Ivanilde Borba Rigo Supervisor De Gestão Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente  De
Planejamento E Gestão

6150,00 Planejamento E Gestão

Izabel De Fátima Ganzer Assistente  De
Secretaria

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assistente  De
Secretaria

7342,57 Planejamento E Gestão

Jéssica Regina Wohlember Supervisor  De
Licitações, Compras, E
Contratos

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superintendente  De
Contratos

6150,00 Planejamento E Gestão

João Ferreira De Souza Coordenador De Frota Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador De Frota 4355,98 Planejamento E Gestão

Jocineia Lemes De Barros Encarregado  De
Almoxarifado

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De
Manutenção

3017,14 Planejamento E Gestão

Lenoir Alves Ferreira Coordenador  De
Cooperação  Com
Adm. Federal/Estadual

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Cooperação  Federal  E
Estadual

4355,98 Planejamento E Gestão

Lidiane Modenez Duarte Encarregado  De
Talentos E Motivação

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De  Registro
De Pessoal

3017,14 Planejamento E Gestão

Lúcia De Fátima Mareco Encarregado  De
Licitações

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor De Contratos 3017,14 Planejamento E Gestão

Liliane Barcelos Martins Coordenador
Administrativo De
Recursos Humanos

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  Central
De  Folha  De
Pagamento

4355,98 Planejamento E Gestão

Mizael Messias Encarregado  De
Arborização Jardinagem

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Almoxarifado

4355,98 Planejamento E Gestão

Odelir Pereira Ribeiro Coordenador
Infraestrutura  Da
Informação

Planej  Gestão  E
Orçamento

Coordenador  De
Manutenção  E
Infraestrutura

4355,98 Planejamento E Gestão

Simone Ferreira Dias Garbossa Coordenador  De
Recursos Humanos

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor  De  Folha  De
Pagamento

3017,14 Planejamento E Gestão

Sirlei Amaro Da Silva Coordenador  De
Licitações

Planej  Gestão  E
Orçamento

Superientende  De
Licitações E Compras

6150,00 Planejamento E Gestão

Thainara Tabile Benevides Encarregado  De Planejamento, Gestão E Assessor  Adjunto  De 2373,31 Planejamento E Gestão

Orientação   Educacional
Do Procon

Orçamento Defesa Do Consumidor

Willian Barbosa De Moura Encarregado  De  Criação
De  Fotografia  E
Cinegrafia

Planej  Gestão  E
Orçamento

Assessor De Imagem 3017,14 Planejamento E Gestão

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Solimara Ligia Moura
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: